
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

プルーフ貨幣セット用化粧ケース
50,500個

独立行政法人造幣局
理事　佐藤雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年7月11日

DONGGUAN MINGFENG
PACKAGING CORP.,LTD.
（东莞铭丰包装股份有限公司）
MINGFENG IND.PARK, YANWU,
WANJIANG,DONGGUAN,GUANGD
ONG,CHINA

― 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

14,998,500円 ― ― ― ― 低入札

映像音響処理及び撮影業務　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年7月13日
富士電機ITソリューション株式
会社西日本事業本部
大阪市北区大深町3-1

9010001087242 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,309,000円 ― ― ― ―

プルーフ貨幣セット用外装紙ケー
ス、緩衝紙及び証明書　各52,500
組、枚

独立行政法人造幣局
理事　佐藤雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年7月13日
株式会社アートパッケージ
堺市東区西野169

7120101000079 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,550,700円 ― ― ― ―

冷却水用複合処理剤等（さいたま
支局）　850ｋｇ（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年7月14日
アクアス株式会社北関東支店
さいたま市南区文蔵5-31-11

8013201000173 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,920,160円 ― ― ― ― 単価契約

記章仕上加工　1,600個（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年7月19日
アミタエムシーエフ株式会社
京都市南区吉祥院新田下ノ向
町1

1130001006701 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,576,000円 ― ― ― ― 単価契約

仕上圧延機ワークロール及びバック
アップロール軸箱オーバーホール
（広島支局）　4組

独立行政法人造幣局
理事　佐藤雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年7月19日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,108,000円 ― ― ― ―

イオンクロマトグラフ（広島支局）　一
式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年7月20日
株式会社三ツワフロンテック広
島営業所
広島市西区庚午北2-17-4

9120001071004 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,149,000円 ― ― ― ―

熱間圧延機集塵装置フィルタ交換
作業（広島支局）　３回

独立行政法人造幣局
理事　佐藤雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年7月21日
株式会社プログレス
広島市西区庚午中1-14-15

1240001014486 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,046,000円 ― ― ― ―

作業服等の洗濯作業（広島支局）
40,726枚（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年7月21日

特定非営利活動法人広島自
立支援センターともに
広島市佐伯区五日市町大字
上河内白ヶ瀬1544

4240005003383 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,457,622円 ― ― ― ― 単価契約

スプレーコーター保守点検　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年7月25日
ヤマナカヒューテック株式会社
京都市左京区下鴨松原町29

2130001007509 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,882,000円 ― ― ― ―

バーコードリーダ等　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年7月25日

リコージャパン株式会社　関西
ＭＡ事業部　官公庁・文教営
業部
大阪市中央区本町橋1-5

1010001110829 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,663,000円 ― ― ― ―

展示品運搬等作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年7月26日

日本通運株式会社関西美術
品支店
京都市南区吉祥院八反田町
19-2

4010401022860 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,095,394円 ― ― ― ―

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和5年7月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和5年7月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

メダル用ケース　4,220個（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年7月26日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,274,920円 ― ― ― ― 単価契約

自動防錆塗装乾燥装置フィルター
交換作業（さいたま支局）　24回（予
定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年7月26日
三喜産業株式会社
東京都千代田区鍛冶町2-2-2

4010001017055 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,376,000円 ― ― ― ― 単価契約

熱間圧延機（圧下油圧用アキュム
レーター交換）修理（広島支局）　一
式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年7月27日
八洲電機株式会社中国支店
広島市中区大手町３－８－１

9010401029819 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,370,000円 ― ― ― ―

面削機用集塵装置フィルタ（広島支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年7月27日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,104,000円 ― ― ― ―

メダル場外加工　2,250個（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年7月28日
アミタエムシーエフ株式会社
京都市南区吉祥院新田下ノ向
町1

1130001006701 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,702,500円 ― ― ― ― 単価契約

産業用及び業務用電力の調達  契
約電力4,031kW　37,892,700kWh
（予定使用電力量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年7月28日
ゼロワットパワー株式会社
千葉県柏市若柴178-4柏の葉
キャンパスＫＯＩＬ

1040001089656 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,001,571,877円 ― ― ― ― 単価契約

酸液処理装置清掃作業、産業廃棄
物（汚泥）収集運搬及び処分業務
（広島支局） 一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年7月28日

富士企業株式会社
広島市佐伯区楽々園4-6-19
株式会社カンサイ
広島市佐伯区五日市町大字
石内460

3240001010120

9240001002079
一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,910,400円 ― ― ― ―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


